ПРОТОКОЛ
общественного обсуждения проекта постановления Администрации города
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества
в городе Сургуте» и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»

28.11.2024                                                                                                                                   № 1

Муниципальная программа «Развитие гражданского общества в городе Сургуте» является документом стратегического планирования и в соответствии со статьей 13 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании
в Российской Федерации» и на основании постановления Администрации города
от 03.10.2019 № 7305 «Об утверждении порядка проведения общественного обсуждения проектов документов стратегического планирования муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» подлежит общественному обсуждению.
Общественное обсуждение организовано муниципальным казенным учреждением «Наш город» в период с 13.11.2024 по 27.11.2024 путем размещения информационного сообщения о проведении общественного обсуждения проекта на официальном портале Администрации города в разделах: «Проекты документов: антикоррупционная экспертиза
и общественное обсуждение»; «Новости Сургута» («Важное»); «Новости структурных подразделений» («Экономика»).
Предложения, замечания и рекомендации по проекту принимались:
- по адресу: 628416, город Сургут, улица Декабристов, 5, кабинет 18 (часы работы:
с 09.00 до 17.12, с 13.00 до 14.00 – обеденное время, выходной день – суббота, воскресенье);
- на адрес электронной почты: Ivanova_AVI@admsurgut.ru;
- по телефону: 8 (3462) 28-03-39;
- посредством платформы обратной связи федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» в разделе «Общественные обсуждения и публичные слушания»;
- в разделе «Общественное обсуждение проектов» государственной автоматизированной информационной системы «Управление».
По истечении срока проведения общественного обсуждения предложения
в проект муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте» предложения и замечания не поступали.
РЕШИЛИ:
Проект постановления Администрации города «Об утверждении муниципальной программы «Развитие гражданского общества в городе Сургуте»
и признании утратившими силу некоторых муниципальных правовых актов»
не требует доработки по результатам проведения общественного обсуждения, состоявшегося в период с 13.11.2024 по 27.11.2024.

[bookmark: _GoBack]И.о. директора МКУ «Наш город»                                                                            Н.А. Панина

Исполнитель:
Иванова Алина Витальевна,
начальник отдела социологических исследований
и администрирования документов стратегического планирования
МКУ «Наш город»,
тел.: 8 (3462)28-03-39;
28.11.2024